cet Vncias viginti sex, & tarenos viginti,sol-

uendos quidem > feu soluendas dicto loanni

Pon-
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Pontano , vel alteri legitimae perfonæ pro eo,

ac ab eodem consequendos annis fingulis,in_*

tribus tandis, siue termini's consuctis, pro ra-

ta contingent!", de &ex quibuscunque pecu-

nijs nostræ Curiæ prouenientibus,& prouen*

turis ; inuestientes propterea præfatum Io-

annetn Pontanum de præsenti annua proui-

sione,& gratia centum sexaginta ducatorum

per expeditions præsentium, vt est moris,

quam inuestituram, vim,robur, &efficaciam

realis ,vera:que possestionis,seu quasi,& as-

secutionisdictæ annual prouisionis,volumus,

&decernimusobtinere, volentes, & decer-

nentes expresse, quod præsens nostra pfoui-

sio , & gratia sit eidem omni tempore V&e3bc

stabilis,realis, &cum efFectu;mandates prop--

terea magnifico , & dilecto Consiliario no-

stro Petro Bernardo Regeti nostrarri Thefaii-

rariam , quatenus eidem Ioanni Pontano, vel

legitimæ perfonæ, pro eo,de dictis centum

sexaginta ducatis , eidem , vt pr^mittitur per

nos stabilitis,ad rationem pradictam, annis

singulisa die datæ præsentis incipiendo,&in

antcacontinuando, interminis, & tandis

prædictis,pro ratacontingenti satisfaciat ,

foluat, ac respondeat integre , indiminute,&

. . sine
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sineahqua retentic>ne,seu desalcati'one ,d^>

& exquibuscunqj pecunijs nostræ Curiæ ad

tfVJjjUJS suas sistemibus,ac quomodoliber pro-

uenijentibus,&.prouenturisf^[uibuscumque

oxdjnationibus , prouisionibus, pragmaticis,

au: alijs in contrariurojdisponentibusjnulla-

tenus obfstitwri§;r^cipiet;tablest dictus Petrus

Bcrnardus^scuiljejqui pro co dictas pecu-

uias exspluerjt , ab ipsoJoanne , scu ab alio ,

cuipro^o,4ccl^^PfOtu.isione , fuerit eius

nomine /atisfactttffl^debkasi, & fufficientes

apocas defolu^i^ oparumpriraa tenor pre-

sentium sit insertus lotalitersirt alijs fiat solu

mentio speciallysuitatiecinij tempore ad-

mUtendas, acceptandas perMagnum Ca-

roerariunji, regnjJwjus, eipstjue-Locuratenen-

te$Præsidentes,& Rationales Camera? no-

ftj-æSummari^Qo^nmiffariQs^sett alios ab

eis computum audiEuros , quibus , per præse-

tes,de certa noftra scientia damus expreffius

inin.andatisjquapenus ponentes dicto Petro

Bernardo>seualteri $»ro co solutionem. , feu

fohtiones dict.orum annuoramcentumfcxa>

gtn.naiducatorum;) per eum factas dicto loan-

ni Ppntano, vt pr^niittitur > & restituciite-*